
UCHWAŁA NR LXVIII/414/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 579 142,31 zł w tym:    

1) dochody bieżące o kwotę 11 000,00 zł   

a) pomoc finansowa z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025 na dofinasowanie zadania „Oczyszczanie 
i odmulanie rowów przy drogach gminnych w Lublicy” 11 000,00 zł   

2) dochody majątkowe o kwotę 568 142,31 zł    

a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na realizację projektu „Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa Izby Muzealnej 
w Kołaczycach” 568 142,31 zł    

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 956 521,00 zł w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 29 521,00 zł    

a) oczyszczanie i odmulanie rowów przy drogach gminnych w Lublicy 11 000,00 zł 

b) dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 
opracowania „Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Jasło” 8 021,00 zł 

c) opłata za zajęcie pasa drogowego – umieszczanie infrastruktury technicznej tj. sieci 
wodociągowej w pasie drogi krajowej 500,00 zł 

d) wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup psa służbowego, patrolowo- tropiącego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Jaśle 10 000,00 zł    

2) wydatki majątkowe o kwotę 927 000,00 zł    

a) budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły 
w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 185 000,00 zł 

b) rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Bieździedzy 449 000,00 zł 

c) utwardzenie terenu przy parkingu na działce nr 571/2 w Sowinie 35 000,00 zł 

d) rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku Kluczowa  w mieście 
Kołaczyce 15 000,00 zł 

e) budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  
z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 33 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1E3136-CACC-401C-A9ED-2463F4F6BB5C. Podpisany Strona 1



f)  utwardzenie terenu przy kompleksie sportowym na działce nr ewid. 208/1  w Kołaczycach
 52 000,00 zł 

g) zakup systemu zraszania boisk dla kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1  
w Kołaczycach 20 000,00 zł 

h) budowa infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach 138 000,00 zł 
   

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 377 378,69 zł w tym:     

1) wydatki majątkowe o kwotę 377 378,69 zł    

a) modernizacja oczyszczalni ścieków w Kołaczycach 207 000,00 zł 

b) budowa parkingu na działce nr 571/2 - II etap 32 378,69 zł 

c) budowa placu zabaw przy przedszkolu w Kołaczycach 138 000,00 zł    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów majątkowych na zadanie „Rozbudowa sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku Kluczowa w mieście Kołaczyce” na kwotę 
349 611,00 zł.  

2.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na zadanie „Rozbudowa sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku Kluczowa w mieście Kołaczyce”  na kwotę 
430 021,10 zł.  

3.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1E3136-CACC-401C-A9ED-2463F4F6BB5C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXVIII/414/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-05-31

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 349 611,00

40002 Dostarczanie wody - 349 611,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 349 611,00

600 Transport i łączność 11 000,00
60017 Drogi wewnetrzne 11 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 611,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 349 611,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

349 611,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 568 142,31
92195 Pozostała działalność 568 142,31

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

568 142,31

579 142,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1E3136-CACC-401C-A9ED-2463F4F6BB5C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXVIII/414/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -414 521,10

40002 Dostarczanie wody -414 521,10

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -65 410,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -349 611,00

600 Transport i łączność 13 621,31

60017 Drogi wewnetrzne 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

60095 Pozostała działalność 2 621,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 621,31

750 Administracja publiczna 8 021,00

75095 Pozostała działalność 8 021,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 021,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 000,00

80104 Przedszkola 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 021,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 223 021,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -126 589,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 611,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 449 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 000,00

926 Kultura fizyczna 243 000,00

92601 Obiekty sportowe 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

92695 Pozostała działalność 138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Razem: 579 142,31

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB1E3136-CACC-401C-A9ED-2463F4F6BB5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/414/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


